RESOLVE:

Px.feitura do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 250/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES Df. MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, u ando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado, ELIZANGELA RENATA RAMOS.

para o emprego temporário de Agente Operacional, referência "B-1 ", lotado junto a Secre/aria Muni

cipal de Saúde e Medina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 011 /2016 de 29 de Março de

2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO ROO

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Nt1/{I es
Chefe de G

Prefeit ,

L f ºlh O 120 Crnlro l~lrín (15132559500 An•• lub•. SI'. CEI' 18240-000 • e-m•il: l'"'·'"!:•lluba~llJngatul-..i.sp !:•W.br Rua JoJo opes , o, n · , , , .,